
Jana S. (janas1) ID 10898 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 14:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 prodávám nošené zboží,které je vždy vyprané.
 Rezervaci držím týden (po domluvě i déle),pokud se nakupující před koncem termínu neozve a nezareaguje ani na
email,vracím zboží znovu do prodeje.
 Rezervaci na rozmyšlenou držím 24 hodin,jinak zboží opět vkládám na prodej.
 Upřednostňuji platbu na účet,s dobírkou nemám moc dobré zkušenosti.
 Cena poštovného (samozřejmě při platbě na účet) je 25 nebo 30 Kč dle velikosti balíčku.Ten odesílám po připsání peněz na
účet.

 Děkuji Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

